
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

15 

63 

24 

100 

69 

44 

73 

28 

Cognome 

PAOLONI 

PAOLONI 

MANIERI 

MECONCELLI 

SCARDELLA 

SCUCCHI 

FRUSTALUNGA 

COLAFRANCESCHI 

Nome 

ANDREA 

DANILO 

STEFANO 

ALESSANDRO 

THOMAS 

DIEGO 

MASSIMO 

FEDERICO 

Classe 

MOTARD - PRO 

MOTARD - PRO 

MOTARD - PRO 

MOTARD - PRO 

MOTARD - PRO 

MOTARD - AMA 

MOTARD - AMA 

MOTARD - AMA 

T. Migliore 

58.436 

58.535 

1:00.622 

1:01.221 

1:01.265 

1:04.205 

1:05.543 

1:06.769 

Diff 

0.099 

2.186 

2.785 

2.829 

5.769 

7.107 

8.333 

Nel Giro 

3 

7 

7 

2 

6 

4 

5 

4 

Media 

80,088 

79,952 

77,200 

76,444 

76,389 

72,892 

71,404 

70,092 

Secondo T. 

58.550 

58.753 

1:00.671 

1:01.307 

1:01.357 

1:04.327 

1:05.893 

1:07.465 

Moto 

HUSQVARNA 

TM 

APRILIA 

KTM 

SUZUKI 

APRILIA 

TM 

KTM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/09/2019 11:44:41 

Direttore Servizio Cronometraggio: Thomas TRETA 

Direttore di Gara: Andrea BIORDO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 11.31

                      Esposizione: _______

Fine:   11.42

RidefasterCUP - 6a prova 

Motard 

Q1 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:31:35 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

08/09/2019 11:30 

RISULTATI


