

RISULTATI



RidefasterCUP - 6a prova

Motard

Q1

Ordinato in base al miglior giro

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

08/09/2019 11:30

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:31:35

Pos	Num.	Cognome	Nome	Classe	T. Migliore	Diff	Giro	Media	Secondo T.	Moto
1	15	PAOLONI	ANDREA	MOTARD - PRO	58.436		3	80,088	58.550	HUSQVARNA
2	63	PAOLONI	DANILO	MOTARD - PRO	58.535	0.099	7	79,952	58.753	ТМ
3	24	MANIERI	STEFANO	MOTARD - PRO	1:00.622	2.186	7	77,200	1:00.671	APRILIA
4	100	MECONCELLI	ALESSANDRO	MOTARD - PRO	1:01.221	2.785	2	76,444	1:01.307	KTM
5	69	SCARDELLA	THOMAS	MOTARD - PRO	1:01.265	2.829	6	76,389	1:01.357	SUZUKI
6	44	SCUCCHI	DIEGO	MOTARD - AMA	1:04.205	5.769	4	72,892	1:04.327	APRILIA
7	73	FRUSTALUNGA	MASSIMO	MOTARD - AMA	1:05.543	7.107	5	71,404	1:05.893	TM
8	28	COLAFRANCESCHI	FEDERICO	MOTARD - AMA	1:06.769	8.333	4	70.092	1:07.465	KTM

Direttore Servizio Cronometraggio: Thomas TRETA

Direttore di Gara: Andrea BIORDO

Inizio: 11.31

Fine: 11.42

Esposizione: _____



Orbits

Stampato: 08/09/2019 11:44:41